Заявление на возврат средств

		Директору интернет-магазина “Mikaso” Микаелян С. В.

	ФИО

	город, улица, номер дома и квартиры

	Контактный телефон (с кодом города)

	Заказ №

	ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу принять у меня (наименование товара) ______________________________________________________
Причина возврата (обязательно): ____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что сохранен товарный вид (упаковка, пломбы, ярлыки). Чек прилагается.
2. Вернуть мне уплаченную за товар сумму в размере ___________________________ (цифрами), ________________________________________________________ (прописью) руб.
3. Выдать мне

	наличными:

	или перевести на счет:

	сумму (прописью) руб.

	сумму (прописью) руб.

	Наименование банка

	Расчетный счет

	БИК

	ИНН

	Корреспондентский счет

	Лицевой счет (при наличии, заполняется в случае возврата денежных средств на счет в банке)

	Получатель:  (ФИО)

	Подпись

	Дата:

Заявление может быть написано от руки или напечатано. Пожалуйста, не забудьте поставить подпись.
Если заявление отправляется по электронной почте, отсканируйте заявление или, при отсутствии сканера, сделайте фотографию. Вы также можете передать оригинал заявления лично.